
 

 

 

Wilkowice, dnia 3.09.2025 r. 

 
 

Dotyczy postępowania nr  ZP/271/8/LL/2024  Postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę 

odczynników i drobnego sprzętu do laboratorium wraz z dzierżawą sprzętu laboratoryjnego dla potrzeb 

Szpitala Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej – powtórka cz. 1 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1 

 

W odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia o treści jak niżej 

Zamawiający w trybie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, co 

następuje:  
 

 
 

 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie tabeli w punkcie 30 - Materiał kontrolny i materiały 

eksploatacyjne – miesięczny ryczałt (tabela eksploatacyjna) na produkty 8% VAT i 23% VAT? Nie 
wszystkie części eksploatacyjne do analizatora podlegają stawce 8% VAT 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w ramach pozycji 30 podział miesięcznego ryczałtu 

zgodnie z obowiązującymi stawkami VAT poprzez dodanie wg potrzeb podpunktów a, b, c 
z uwzględnieniem odpowiedniej stawki VAT.  

 

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie ilości odczynników według najlepszej wiedzy i doświadczenia 

oferenta, a nie według stabilności na pokładzie? Może to znacząco obniżyć koszty oferty. 
 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 3 

Czy podane ilości badań uwzględniają ilości kontroli i kalibracji? Jeśli nie, to czy należy je doliczyć do 
podanych ilości? 

 

Odpowiedź: Podane liczby badań nie uwzględniają ilości kontroli i kalibracji. Tak, należy 
je doliczyć do podanych badań.  

 
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający będzie wykonywał oznaczenia glukozy wyłącznie w surowicy, czy również w moczu? 
Wykonywanie oznaczeń w moczu wymaga zaoferowania odczynnika do metody heksokinazowej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający będzie wykonywał oznaczenia glukozy także w moczu. 
Zamawiający zmodyfikował formularz asortymentowo-cenowy. 

 
 


